UBND XÃ CHƯ A THAI                                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND-UBND                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                                        Chư A Thai, ngày 26 tháng 9 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND XÃ VÀ CÁC BAN HĐND XÃ
Tuần 39 (Từ ngày 29/9/2025 đến ngày 03/10/2025)

------------------

Ghi chú:  *- Lịch Công tác này thay cho Giấy mời; được đăng trên Trang TTĐT của xã, gửi qua hộp thư công vụ, đề

nghị các cơ quan, đơn vị truy cập để theo dõi thực hiện.

                 *- Các cơ quan, đơn vị có liên quan Lịch làm việc của lãnh đạo UBND xã chủ động chuẩn bị Báo cáo

(theo chức năng, nhiệm vụ được giao của cơ quan) để phục vụ buổi làm việc./.

Nơi nhận:
- Thường trực: Đảng uỷ, HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Văn phòng Đảng uỷ;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Trang TTĐT xã;

- Chánh, Phó Chánh Văn phòng, các Cv;

- Lưu: VT, Kế toán.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Trung Toàn

Thứ
N. tháng

Buổi Nội dung công tác và địa điểm

HAI
29/9/2025

Sáng
- 08h, Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã họp BCĐ Nghị quyết 57-NQ/TW về phát triển khoa

học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số (tại Hội trường xã).

- Các đ/c Phó Ban làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở.

Chiều
- 13h30,  Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã và các Phó Ban dự Hội nghị sơ kết 9 tháng đầu năm
2025 của UBND xã.

BA
30/9/2025

Sáng
- 08h, Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã và các đ/c Phó Ban khảo sát tuyến đường giao thông

nông thôn thuộc thôn Plei Glung Mơ Lan; cầu sông Yun và tuyến đường giao thông nông

thôn thuộc thôn Plei Tăng B.

Chiều
- 14h, Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã dự họp Đảng ủy Các cơ quan Đảng (tại Hội trường xã)*.

- Các đ/c Phó Ban làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở.

TƯ
01/10/2025

Sáng
- 08, Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã và các đ/c Phó Ban khảo sát  các tuyến đường trục thôn

Iă Chă Wău; cầu đập tràn vào cánh đồng mẫu lớn (thôn Plei Pông).

Chiều
- 14h, Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã và các đ/c Phó Ban khảo sát tuyến đường tại ngã 3

điểm trường Khu 3 làng (thôn Dlâm); tuyến đường NB6, cầu NB6 (thôn Hải Yên);

NĂM
02/10/2025

Sáng
- 08, Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã và các đ/c Phó Ban khảo sát  Kênh mương 11 (thôn Plei
Ring Đáp); tình trạng lấn chiếm đường nội đồng đoạn ra cánh đồng K3 (thôn Thanh

Thượng).

Chiều

- 14h,  Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã và các đ/c Phó Ban khảo sát các tuyến đường giao

thông nông thôn từ Quốc lộ 25 vào Trường THCS Quang Trung (thôn Đoàn Kết);

Đoạn đường từ trại nấm ra cánh đồng K3, K9 (thôn Sơn Bình); Đường đầu kênh K3

nối dài kênh thủy lợi (cầu Bà Lài, thôn Sơn Bình); Đường liên thôn từ thôn Sơn Bình
đến Nhà văn hóa; Cầu từ thôn Thanh Hà sang thôn Sơn Bình.

SÁU
03/10/2025

Sáng
- 8h, Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã và các đ/c Phó Ban  làm việc với UBND xã về các nội

dung ý kiến, kiến nghị của cử tri và các giải pháp xử lý, triển khai thực hiện, thời gian thực

hiện đối với từng ý kiến kiến nghị.

Chiều - Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã và các đ/c Phó Ban làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở.